DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/07/2025 | Edição: 142 | Seção: 3 | Página: 213

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90004/2025

O Pregoeiro do CREA/PB, designado pela portaria n° 82/2024, torna público a Concorrência
Eletrônica 90004/2025 acima especificado, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
de engenharia para prestar serviços de reforma do prédio Sede do CREA-PB no município de Sousa-PB,
com fornecimento de materiais e mão de obra, na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos
diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil - SINAPI e/ou
ORSE.  Agendado para o dia 08/09/2025,  as 14:00hs (horário de Brasília).  Sendo assim encontra-se a
disposição  dos  interessados  nos  endereços  eletrônicos  www.comprasgovernamentais.gov.br  e
www.creapb.org.br.

João Pessoa - PB, 29 de julho de 2025.

ENG° MINAS. RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Pregoeiro.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-645122513

1 of 1 30/07/2025, 11:16